株式会社 考世美（KOSMEK LTD.）
▶  http://www.kosmek-cn.com/
CAT.NO. SBR-WPT001-01-CN
Printed in China
本 社
Japan  日本
兵庫県神戸市西区室谷2丁目1番5号
TEL.+81-078-991-5162 FAX.+81-78-991-8787

附件
接近式自动开关
注意事项型号表示 规格特点特点
High-Power Pull  Stud Clamp
Model   WPT
可用于托盘搬送・机械手爪的夹爪更换等多种用途
通过拉紧牵引螺栓进行夹紧，体积紧凑且具备强劲的保持力。
高能力钢珠锁紧式夹紧器
通过钢珠锁紧式夹紧器夹紧牵引螺栓。
体积紧凑・重量轻且具备强劲的夹紧力
轻量 高能力
通过接近式自动开关可确认动作
弹簧自锁机构使其具备防掉落功能
使用实例
21
通过倍力机构可发挥出强劲的夹紧力与保持力。
 最大保持力
 WPT0500： 768N
 WPT0600：1234N
重量
 WPT0500： 55g
 WPT0600：95g
通过与接近式自动开关组合使用，
可实现钢珠锁紧式夹紧器的动作确认。
详细内容请确认第 10 页
停电等原因导致气压供给为零时，也可以通过自锁功能
有效防止连接中的搬送物体掉落。
※正常使用时请务必向夹紧侧供给气压。
分离状态 (释放状态) 连接状态 (夹紧状态)
释放气压：ON
夹紧气压：OFF
释放气压：ON
夹紧气压：OFF
释放气压：OFF
夹紧气压：ON
夹紧气压＋锁紧弹簧的作用下活塞与钢珠动作
下拉牵引螺栓实施夹紧。
插进牵引螺栓。通过供给释放气压解除锁紧状态
可进行牵引螺栓的插拔。
※本图是简图。与实际的零部件构成有所不同。
装卡工件 (连接前)
托盘・工件等
牵引螺栓
自锁弹簧
气压源被切断！！
气压供给为零时
安全
用于托盘・工件・设备搬送，且实现手爪的紧凑化 与定位销组合使用进行托盘的快速更换
用于机械手爪的固定装置上 用于机械手爪的夹爪快换上
牵引螺栓钢珠锁紧式夹紧器
钢珠锁紧式夹紧器
着座面
43
高精度接近式自动开关
JES
高能力
钢珠锁紧式夹紧器
WPT
能力曲线图 外形尺寸 安装方法
附件
接近式自动开关
注意事项特点高能力钢珠锁紧式夹紧器 model  WPT 能力曲线图型号表示 规格型号表示 规格
型号表示 (高能力钢珠锁紧式夹紧器 )
规格
注意事项 ※1. 残留保持力是夹紧后供给气压变为零时残留的保持力，不满足规格值。
1 2
WPT 050 0
2 设计编号
 0 : 是指产品的版本信息。
1 型号
 050 : 外形为方形单边29mm
 060 : 外形为方形单边35mm
型号表示 (牵引螺栓 )
0.5
0.3
0.75
0 ～ 70
干燥空气
 型号
 夹紧力 (供给气压：0.5MPa时 ) N
 保持力 (供给气压：0.5MPa时 ) N
 残留保持力 (供给气压：0MPa时 )※1 N
 夹紧器容量   夹紧侧
  cm3  释放侧
 最高使用压力   MPa
 最低使用压力   MPa
 耐压   MPa
 工作温度范围   ℃
 使用流体
 重量   g
WPT0500
374
768
(100)
0.77
0.41
55
WPT0600
602
1234
(170)
1.45
0.80
95
 型号
 重量   g
WPWZ500-P1
3
WPWZ600-P1
5
31 2
WPWZ 50 0 - P1
3 功能分类
 P1 : 牵引螺栓
2 设计编号
 0 : 是指产品的版本信息。
1 所对应 WPT 高能力钢珠锁紧式夹紧器 型号
 50 : 　WPT0500用
 60 :　WPT0600用
 P1 : 牵引螺栓
注意事项
　　1.  WPT不附带牵引螺栓（WPWZ)。请根据用量另行订购。
注意事项 ※2. 夹紧后供给气压变为零时残留的保持力，不满足规格值。
夹紧力、保持力線図
供给气压
0.5MPa
0.4MPa
0.3MPa
0MPa时
WPT0500
夹紧力 (N)
374
308
243
-
保持力 (N)
768
633
499
(100)※2
供给气压 (MPa)
0.3 0.4 0.50
1000

附件
接近式自动开关
注意事项特点高能力钢珠锁紧式夹紧器 model  WPT 能力曲线图型号表示 规格型号表示 规格
型号表示 (高能力钢珠锁紧式夹紧器 )
规格
注意事项 ※1. 残留保持力是夹紧后供给气压变为零时残留的保持力，不满足规格值。
1 2
WPT 050 0
2 设计编号
 0 : 是指产品的版本信息。
1 型号
 050 : 外形为方形单边29mm
 060 : 外形为方形单边35mm
型号表示 (牵引螺栓 )
0.5
0.3
0.75
0 ～ 70
干燥空气
 型号
 夹紧力 (供给气压：0.5MPa时 ) N
 保持力 (供给气压：0.5MPa时 ) N
 残留保持力 (供给气压：0MPa时 )※1 N
 夹紧器容量   夹紧侧
  cm3  释放侧
 最高使用压力   MPa
 最低使用压力   MPa
 耐压   MPa
 工作温度范围   ℃
 使用流体
 重量   g
WPT0500
374
768
(100)
0.77
0.41
55
WPT0600
602
1234
(170)
1.45
0.80
95
 型号
 重量   g
WPWZ500-P1
3
WPWZ600-P1
5
31 2
WPWZ 50 0 - P1
3 功能分类
 P1 : 牵引螺栓
2 设计编号
 0 : 是指产品的版本信息。
1 所对应 WPT 高能力钢珠锁紧式夹紧器 型号
 50 : 　WPT0500用
 60 :　WPT0600用
 P1 : 牵引螺栓
注意事项
　　1.  WPT不附带牵引螺栓（WPWZ)。请根据用量另行订购。
注意事项 ※2. 夹紧后供给气压变为零时残留的保持力，不满足规格值。
夹紧力、保持力線図
供给气压
0.5MPa
0.4MPa
0.3MPa
0MPa时
WPT0500
夹紧力 (N)
374
308
243
-
保持力 (N)
768
633
499
(100)※2
供给气压 (MPa)
0.3 0.4 0.50
1000

电气回路图：JES0000-02G□ 、 JES0000-02LG□
规格
型号表示
1 设计编号
 0 : 是指产品的版本信息。
3 检知极性
 GN : N极检知 （引线色：黑）NPN规格
 GS : S极检知 （引线色：灰色）NPN规格
2 形状
无符号 : 直线形状
 L : Ｌ型状
 型号
 配线方式
 适用负载
 出力方式
 电源电压
 出力电流
 消费电流
 应答速度
 箱子材质
 指示灯
 耐电压
 绝缘抵抗
 使用周围温度
 使用周围温度
 保护结构
 引线长度
 3引线式
 继电器、可编程控制器 (PLC)
 NPN（接近式ON）※1
DC 5～24V
15mA Max.
4mA Max.
16μsec以下
GF强化PBT：黑
红色
AC1000V (耐电压 1分钟)
DC250V (绝缘电阻为20MΩ以上)
-20℃ ～ +85℃ (不能有结露)
20～95％RH
IP67
1m
JES0000-02G□ JES0000-02LG□
进行夹紧检知・释放检知两种时，需要使用 GN型与 GS型各一个。
321
JES 000 0 - 02 L  GN
型号
WPT0500

电气回路图：JES0000-02G□ 、 JES0000-02LG□
规格
型号表示
1 设计编号
 0 : 是指产品的版本信息。
3 检知极性
 GN : N极检知 （引线色：黑）NPN规格
 GS : S极检知 （引线色：灰色）NPN规格
2 形状
无符号 : 直线形状
 L : Ｌ型状
 型号
 配线方式
 适用负载
 出力方式
 电源电压
 出力电流
 消费电流
 应答速度
 箱子材质
 指示灯
 耐电压
 绝缘抵抗
 使用周围温度
 使用周围温度
 保护结构
 引线长度
 3引线式
 继电器、可编程控制器 (PLC)
 NPN（接近式ON）※1
DC 5～24V
15mA Max.
4mA Max.
16μsec以下
GF强化PBT：黑
红色
AC1000V (耐电压 1分钟)
DC250V (绝缘电阻为20MΩ以上)
-20℃ ～ +85℃ (不能有结露)
20～95％RH
IP67
1m
JES0000-02G□ JES0000-02LG□
进行夹紧检知・释放检知两种时，需要使用 GN型与 GS型各一个。
321
JES 000 0 - 02 L  GN
型号
WPT0500